П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Село Енотаевка»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
05.09.2013г.                                                                                              № 231
«О проекте  внесения изменений
в  генеральный  план
муниципального образования
«село  Енотаевка»
        С учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Село Енотаевка» в соответствии  со статьями 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласиться с  проектом «Внесение  изменений в  генеральный план  муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области.
2. Направить проект    «Внесение  изменений в  генеральный план  муниципального образования «Село Енотаевка» в Совет муниципального образования «село Енотаевка» Енотаевского района, Астраханской области для принятия решения об утверждении  Генерального плана  или об отклонении проекта Генерального плана.

3.Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде  и на официальном сайте администрации МО «село Енотаевка»

4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава  муниципального образования
«село Енотаевка»                                                                                Ахметшин С.М.